HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA,  no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo art.
177 do Regimento Geral e pela Portaria nº. 51/VLH - CGAB/IFRO, de 15 de fevereiro de 2018(SEI
nº. 0165622), torna pública a Homologação das Inscrições e o Resultado Preliminar referentes
ao Chamamento Público  de servidores com a finalidade de participação no Programa de Gestão do IFRO
na modalidade do Teletrabalho, observadas as disposições constantes no Edital 1/2022/VLH - CGAB de 07
de janeiro de 2022, na Portaria nº 1.617/REIT - CGAB/IFRO, de 14/10/2021 (DOC SEI nº 1395372), na
Instrução Normativa nº 65/2021 ME/SGP e demais legislações aplicáveis à matéria.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição Servidor Regime

Percentual de carga
horária semanal

presencial (Para os
classificados em regime

parcial)

Setor Classificação

01 Agnaldo Corrêa de Almeida Parcial 50% Coordenação de Serviços Gerais - CSG Classificado

02 Cinthia Alves Pereira Mattos Parcial 50% Coordenação de Gestão de Pessoas -
CGP Classificada

03 Camila Girioli Sales Pereira Integral  Coordenação de Orçamento e Finanças
- COFIN Classificada

04 Dinalva Barbosa da Silva
Fernandes Integral  Departamento de Apoio ao Ensino -

DAPE Classificada

05 César Lucas dos Santos Integral  Coordenação de Compras e Licitações -
CCL Classificado

06 Silvia Lopes de Oliveira Integral  Coordenação de Orçamento e Finanças
- COFIN Classificada

07 Ana Paula Schimidt Quadros Parcial 50% Coordenação de Gestão de Pessoas -
CGP Classificada

08 Cristiano Perucchi Parcial 50% Coordenação de Serviços Gerais - CSG Classificado

09 Ezedequias Dias de Souza Integral  Coordenação de Contratos e Convênios
- CCONV Classificado

10 André Luiz Becker Parcial 75% Coordenação de Gestão da Tecnologia
da Informação - CGTI Classificado

11 Licimara da Silva Nicola Parcial 60% Coordenação de Assistência ao
Educando - CAED Classificada

12 Izael Carlos de Jesus Parcial 75% Coordenação de Gestão da Tecnologia
da Informação - CGTI Classificado

13 Marcos Adriel Sampaio Rost Parcial 75% Coordenação de Gestão da Tecnologia
da Informação - CGTI Classificado

14 Maria Aparecida Boaventura Integral  Coordenação de Compras e Licitações -
CCL Classificada

15 André Bonifácio Ballaschk Parcial 75% Coordenação de Integração Escola
Empresa e Comunidade - CIEEC Classificado

16 Anelize Irene Appelt Parcial 70% Coordenação de Comunicação e
Eventos - CCOM Classificado

17 Luciano Piacentini de Oliveira Parcial 75% Coordenação de Integração Escola
Empresa e Comunidade - CIEEC Classificado

2. DOS RECURSOS

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/01/2022

2.1 Os recursos contra a homologação das inscrições e resultado preliminar deverão ser encaminhados para o
e-mail cpgt.vilhena@ifro.edu.br conforme os critérios e prazos estabelecidos no Edital 1/2022/VLH - CGAB,
de 07 de janeiro de 2022.

AREMILSON ELIAS DE OLIVEIRA

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
25/01/2022, às 10:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1487981
e o código CRC 1F48ECD6.

Referência: Processo nº 23243.013834/2021-61 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1487981

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0